



भारत सरकार
कौशल विकास और उद्यमशीलता मंत्रालय, प्रशिक्षण महानिदेशालय
राष्ट्रीय कौशल प्रशिक्षण संस्थान, (महिला)
डब्ल्यूआई टीआई कैम्पस, दीघाघाट, पटना-800011
दूर: 0612-256333
ईमेल: nstipatna@dgt.gov.in

NSTIP/Admn./2026-27/158(A)

Date: 02.07.2026

Office Order

In reference to the advertisement published for admission session 2026-27 and 2026-2028 in different trades under CTS (Fashion Design and Technology, Cosmetology, Artificial Intelligence Programming Assistant and Electronics Mechanic) at NSTI (W) Patna. In view of the same the last date to receive the application forms has been extended till 25.07.2026.

NSTI (W) पटना में CTS कोर्स के अंतर्गत अलग-अलग ट्रेड (फ़ैशन डिज़ाइन और टेक्नोलॉजी, कॉस्मेटोलॉजी, आर्टिफिशियल इंटेलिजेंस प्रोग्रामिंग असिस्टेंट और इलेक्ट्रॉनिक्स मैकेनिक) में एडमिशन सेशन 2026-27 और 2026-2028 के लिए जारी विज्ञापन के संदर्भ में, आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि 25.07.2026 तक बढ़ा दी गई है।

उप निदेशक, प्रशिक्षण महानिदेशालय
Dy. Director (In-charge) of Office
एन.एस.टी.आई (डबल्यू) पैटना, एन.एस.डी.ई., भारत सरकार/
NSTI (W), DGT, MSDE, Govt. of India
डब्ल्यूआई टीआई कैम्पस, दीघा घाट, पटना-800011
Patna, Digha Ghat, Patna-800011

for wide publicity to ensure maximum outreach & application received. Posters, Banners, etc may also be published.